
REF. MRB32131

8 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum med 224m² terrass till salu i Sierra Blanca, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Sierra Blanca »  

6
Sovrum  

9
Badrum  

2.168m²
Totalyta  

224m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Den överdådiga herrgården med klassisk andalusisk
arkitektur och tegeltak erbjuder en ojämförlig blandning
av modern chic och traditionell tjusning, i en framstående
plats i Sierra Balnca, Marbella.

Herrgården kombinerar elegans och komfort. Den är byggd på den rymliga tomten
och ger mycket avskildhet. En magnifik trädgård kommer att vara en av dina
favoritplatser för att ta en promenad och koppla av efter en lång dag.

När du kommer in i fastigheten på bottenvåningen finns ett välplacerat vardagsrum
med sittplatser och matsal. Vackert designat vardagsrum bidrar i hög grad till
prestige och status för denna lyxiga herrgård i Marbella.

Köket har en elegant och sofistikerad design, och det är välorganiserat så att du har
det du behöver inom räckhåll. Den är fullt utrustad med enastående apparater och
har en skräddarsydd ö.

Det största sovrummet är en av de mest exceptionella platserna i villan. Det är ett
utrymme där du kan gömma dig för alla en stund och vila lite. Det stora sovrummet är
inrett med vacker känsla för detaljer. Den har ett omklädningsrum med gott om plats
för modeälskare.

Rummet är rymligt och har direkt tillgång till en terrass med plats för sittplatser.

Vart och ett av sovrummen har sitt eget badrum, inrett rent med kolfärgade natursten
och golv av marmor, med dusch.

Denna villa har ett extra utrymme i hemmet som enbart ägnas åt syftet att ha roligt
eller koppla av, med ett spelrum, vinrum, bastu, turkiskt bad och hembibliotek.

lucasfox.se/go/mrb32131

Trädgård, Swimming pool, Spa, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga, Säkerhet,
Renoverad, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Förråd,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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